
Determina n. 307 Reg. Gen. n. 307

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO

Oggetto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI UN DISPLAY
A  LED DA ESTERNO IN CENTRO A TAGLIO DI PO. APPRO=
VAZIONE DEL VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEFI=
NITIVA.

L’anno  duemilatredici, il giorno  ventuno del mese di maggio, il Sig. DIAN PAOLA, nominato
responsabile del servizio con decreto del Sindaco e vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 82
del 27 dicembre 2012, con la quale sono stati attribuiti i capitoli di spesa ai responsabili di servizio
ai sensi del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

Premesso che la Giunta Comunale con proprio atto n. 17/2013 ha deliberato gli atti di indirizzo per
l’affidamento in concessione – ai sensi dell’art. 30 del D.lgs n. 163/2006 – del servizio di gestione di un
display a led da esterno in centro a Taglio di Po.

Considerato che le concessioni di servizi trovano disciplina nell’art. 30 del Decreto legislativo 12
aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE”;

Visto che:
ai sensi del comma 3 del medesimo articolo sopra citato del Codice dei Contratti Pubblici “la scelta del-
concessionario deve avvenire nel rispetto dei principi desumibili dal Trattato e dei principi generali
relativi ai contratti pubblici e, in particolare, dei principi di trasparenza, adeguata pubblicità, non
discriminazione, parità di trattamento, mutuo riconoscimento, proporzionalità, previa gara informale a
cui sono invitatiti almeno cinque concorrenti, se esistono in tale numero soggetti qualificati in relazione
all’oggetto della concessione, e con predeterminazione dei criteri selettivi”;
che a tal fine è stato predisposto un bando di gara per la selezione degli incaricati alla gestione del maxi-
schermo a led;

Vista la Determinazione n. 82 del 21 febbraio 2013 con la quale si è approvato il bando redatto
dall’Ufficio tecnico, contenente la descrizione dell’oggetto della concessione, le modalità di partecipazione
alla gara e le modalità di scelta del concessionario;

Appurato che in data 14 marzo 2013 è stato redatto il verbale di Gara dal quale si evince che
l’aggiudicazione provvisoria del servizio di gestione di un display a led da esterno in centro a Taglio di Po è
a favore dell’unica ditta che ha presentato offerta denominata Bipiemme Communication s.r.l. con sede in
via G. De Chirico, 29, a Casamassima (BA);

Considerato che sono stati espletati, con esito positivo tutti gli accertamenti di legge;

Dato atto che necessita ora procedere, ai sensi dell’art. 12 comma 1 del D. Lgs n. 163/2006, con
l’aggiudicazione definitiva e con la sottoscrizione di un atto d’impegno delle parti;

COMUNE DI TAGLIO DI PO
PROVINCIA DI ROVIGO

_______________

C.A.P. 45019 COD. FISC. 00197020290

ORIGINALE



Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000

DETERMINA

di approvare il Verbale di Gara redatto in data 14 marzo 2013 ;1.

di aggiudicare alla Ditta Bipiemme Communication s.r.l. con sede in via G. De Chirico, 29, a2.
Casamassima (BA) il servizio di gestione di un display a led da esterno in centro a Taglio di Po alle
condizioni previste dall’offerta presentata dalla ditta stessa.;

di procedere alla comunicazione della presente determinazione alla ditta aggiudicataria che3.
provvederà a sottoscrivere in segno di obbligazione.

DETERMINAZIONI n. 307 del 21-05-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI TAGLIO DI PO



Letto, confermato, sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DIAN PAOLA

DETERMINAZIONI n. 307 del 21-05-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI TAGLIO DI PO


